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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014
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Ne lek
Mr  Pershkrimi | elementeve Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto . i 38,160,536 32,580,972 |
2 Te ardhura te tjera nga veprimta ria e shfrytezimit
5 Mdryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe prodhimit ne proces
4 |Matarialet & konsurmuara ! (34,348.020) (29 463 575)
5 Kostoe punes | {E,EDE,TCIE}|_| (1,332,634)
- pagat & personealit (1,868,716} (1.123,195)
-1e fjera perzoneli
- shpenzimet per sigunmet shogerore dhe
‘shenfdataznne (337.986) (€ DEIASQ:I_
& Amortizimi dhe zhvleresimet (161,773)| (162,4B3)
7 Shpenzime te tjera (159,750} 128.701
8 Totali i shpanzimeve (shuma 4-7) {35.8?’5,245]" {31,087,399)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore {1+2+/- ' I
8 ki G | 1284291 | 1493573
- Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite & i
kontrelluara
11 Te archurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet pagat e zbritura
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare pagat & pa kaluara me bank 383.160 160,285
| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te|
12.1 \tjera financiare afatgjata =
| 122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12.3 Fitimet {humbjet) nga kursi | kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpanzime te tjera financiare - 443
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare |
13
M2A+12,24/-12,3+1-12.4) ' e i
14 Fitimi {humbja) para tatimit {9+/-13) 1,667,451 1,654,302 '
15 Shpeanzimest & tatimit mbi fitimin 260,118 165,430
16 Fitimifhumbja neto e vitit financiar {14-15) 1,417,323 1,488,872
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